PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

47-я сессия II созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О перерыве

в депутатских каникулах
На основании статьи 34 Регламента Совета городского округа «Город Нарьян-Мар», в связи с необходимостью назначения дополнительных выборов,  Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Объявить 23 июля 2012 года перерыв в депутатских каникулах, установленных Решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 21 июня 2012 года № 434-р "Об установлении продолжительности депутатских каникул в сессионной работе Совета городского округа "Город Нарьян-Мар", для проведения внеочередной 47-ой сессии Совета городского округа "Город Нарьян-Мар".
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                       О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

23  июля 2012 года

№ 436-р